КУШВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.

«Об утверждении состава аттестационной комиссии образовательного учреждения»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ, Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года
№ 196, Положением об аттестационной комиссии МАДОУ №5

ПР ИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ №5 из числа
педагогических работников образовательной организации, представителей профсоюзной
организации:
-председатель комиссии -  Зайцева С.В., старший воспитатель, ВКК;
-заместитель председателя -  Десятка С.В., воспитатель, ВКК;
-секретарь -  Тимкова Е.С., воспитатель, ВКК;
-члены комиссии: Школина О.А., воспитатель, 1КК;

Кортунова Ю.А., воспитатель 1КК;
Гилева М.В., воспитатель, 1КК, председатель первичной профсоюзной
организации МАДОУ №5.

2. Зайцевой С.В., председателю аттестационной комиссии, организовать
аттестацию педагогических работников в 2023-2024 учебном году в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в соответствии с планом-графиком аттестации
педагогических работников МАДОУ №5.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 5 -